ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля 2025 года № 175/1207

г. Петропавловск-Камчатский

О предложении по выделению специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
кандидатов при проведении выборов Губернатора Камчатского края

14 сентября 2025 года

В целях обеспечения равных условий для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора
Камчатского края, руководствуясь пунктом 6 статьи 49 Закона Камчатского края
от 27.06.2012 № 77 «О выборах Губернатора Камчатского», Петропавловск-
Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

 1. Предложить Главе Петропавловск-Камчатского городского округа
выделить и оборудовать на территории Петропавловск-Камчатского городского
округа специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Петропавловск-Камчатской городской территориальной
избирательной комиссии Д.В. Глуховского

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии

О.А. Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов Губернатора Камчатского края  14 сентября 2025 года